【参加に関する問合せ】

静岡県柔道協会 事務局長

梶原和洋まで ☎090-1832-9084

平成 31 年２月６日

関 係 各 位

静 岡 県 柔 道 協 会

会 長  野 田 昭 一

平成 30 年度 「形 (固の形)」講習会の開催について (通知)

標記のことについて,下記のとおり開催しますので, 参加を希望される方は申し込みください。

記

１ 主  催      静岡県柔道協会

２ 主  管     静岡県柔道協会 形技術向上委員会

３ 日  時      平成 31 年３月２日(土) １３時００分開始

４ 会  場      静岡市北部体育館 【静岡市葵区松富 4-14-1  ☏054-255-6262】

５ 参加資格      静岡県柔道協会を通し,全日本柔道連盟に登録している者（有段者）

６ 指導する形      固の形

７ 講  師     森田賢一(四段) ・ 猪又  功((四段)

８ 参 加 料      １人 １,０００円

９ 申込期日      平成 31 年２月 24 日(日)

※当日の受付も可能としますが,原則として,事前に申し込んでください。

10 申込方法      参加希望者は,所定の参加申込書に必要事項を記入し,下記宛郵送する。

参加料は,当日受付に納入する。

           〒422-8004  静岡市駿河区国吉田 5-1-1 静岡県体育協会々館 2 階

静岡県柔道協会 事務局

11 そ の 他        ⑴ 午前中は形競技会を実施します。

⑵ 傷害保険掛け金は主催者が負担する。なお,負傷が生じたときは,

応急処置はするが,その後の責任は負わない。

平成 30年度「形」講習会 参加申込書

(フリガナ)

氏  名

段位/昇段日 (        )段      年    月    日  昇段後(   )年

生年月日 年     月      日生     (    )歳

現 住 所

〒   ―

☏（   ）   －

所   属

全 柔 連

登録 ID番号

平成   年   月   日

上記の通り申し込みます。

静岡県柔道協会会長 様